MÁXIMA AMBIENTAL, SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E 
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE MUNICIPAL DE 
TANGARA DA SERRA – MT, CLASSIFICADOS PELOS GRUPOS (A, B E E) 
VALOR: R$91.980,00 (NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 24/01/2019 á 24/01/2020 
FISCAL DO CONTRATO: DAVID MAYCON SCHIMITT ROSA 
CPF: 038.523.701-40 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.